



NC-ATTR-AREA 2

www.volantinocoop.it

OFFERTE TOP

Dal 15 al 28 maggio 2025

**PROSCIUTTO
SAN DANIELE D.O.P.**

stagionatura 16 mesi,
al banco gastronomia, all'etto



2,49€

all'etto (24,90 € al kg)

**CHIANTI D.O.C.G.
LOGGIA DEI FIORI**

750 ml



2,99€

3,99 € al lt

PARMIGIANO REGGIANO D.O.P.

stagionatura 22 mesi,
all'etto



1,89€

all'etto (18,90 € al kg)



**PARMIGIANO
REGGIANO**

Quello vero è uno solo.



all'interno

CAPOLAVORI

da Gustare

coop

Scopri le offerte su www.novacoop.volantinocoop.it

**FINO AL 21
MAGGIO**

SCEGLI TU

Grandi Marche

su tantissimi prodotti

Sconto
40%

Sconto
50%

Sconto
30%

Il Buono dei **Prodotti Coop**



5€

di buono sconto

**PRENDI
IL BUONO**

**dal 19 al 25
maggio**

**con una spesa di almeno
15€ su tutti i prodotti**

**UTILIZZA
IL BUONO**

**dal 26 maggio
al 1° giugno**

**su una spesa minima
di 15€ di prodotti Coop**

I buoni ottenuti presso i Punti Vendita **coop** e **ipercoop** non sono utilizzabili nelle spese effettuate su **coopshop.it**. Se ottenuti su **coopshop.it** restano utilizzabili solo nelle spese online.

Il buono va consegnato in cassa prima del pagamento, non è rimborsabile. Offerta soggetta a limitazioni, maggiori dettagli a Punto Vendita.

**PROSCIUTTO COTTO
PRAGA SENFTER**
al banco gastronomia,
all'etto

Conviene

1,19€

all'etto (11,90 € al kg)



**SPECK I.G.P.
SENFTER**
al banco gastronomia,
all'etto

Conviene

1,59€

all'etto (15,90 € al kg)



STROLGHINO TERRE DUCALI
al banco gastronomia, all'etto
~~2,69€~~ (al kg 26,90 €)

Sconto Soci

25%

1,99€

all'etto (19,99 € al kg)



**CACIOTTONE
DI NORCIA I.G.P.**
all'etto

Conviene

1,49€

all'etto (14,90 € al kg)



**FORMAGGIO PIATTONE
LATTERIA SOCIALE
VALTELLINA**
all'etto

~~1,85€~~ (al kg 18,50 €)

Sconto Soci

30%

1,29€

all'etto (12,95 € al kg)



**MOZZARELLA
FIOR DI LATTE**
4 pezzi,
670 g

~~9,98€~~ al kg 14,90 €

Sconto

30%

6,98€

10,42 € al kg



**FORMAGGIO
IL NOBILE**
all'etto

Conviene

1,39€

all'etto (13,90 € al kg)



**CHICCHE E CHICCHE TRICOLORE
GASTRONOMIA PICCININI**
400 g

~~2,99€~~ al kg 7,48 €

Sconto

30%

2,09€

5,23 € al kg



PIATTI PRONTI, GUSTO AUTENTICO

Con GustoQui è facile portare in tavola piatti buoni e genuini, preparati proprio come faresti tu nella tua cucina. La freschezza e la qualità delle materie prime che utilizziamo ti permettono di gustare ogni giorno piatti pronti sempre diversi, senza fare a meno del sapore e della fantasia.

*** POLPETTE RICOTTA E SPINACI
GUSTO QUI**
circa 250 g, all'etto

~~1,69€~~ (al kg 16,90 €)

Sconto Soci

25%

1,26€

all'etto (12,67 € al kg)



*** INSALATA DI FARRO
GUSTO QUI**
all'etto

Conviene

1,04€

all'etto (10,40 € al kg)



*** MELANZANE
ALLA PARMIGIANA
GUSTO QUI**
all'etto

Conviene

1,19€

all'etto (11,90 € al kg)



SCANSIONA IL QR-CODE
PER SCOPRIRE I NOSTRI
PRODOTTI

*NEL PUNTO VENDITA DI TORINO VIA BOTTICELLI NON SONO IN VENDITA PRODOTTI GUSTO QUI.

Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

OFFERTE VALIDE
DAL 15 AL 21 MAGGIO

**POMODORI ROSSI
A GRAPPOLO**
al kg

Solo per i
SOCI **1,88€**



MELE PINK LADY
800 g

Conviene

1,98€

2,48 € al kg



FRAGOLE
500 g

Conviene

1,88€

3,76 € al kg



**OFFERTA
DA NON
PERDERE**

ZUCCHINE TONDE
al kg

Conviene

1,68€



**FETTINE SCELTE DI VITELLO
FATTORIE NATURA**
al kg

21,98-€

Sconto Soci
20%

17,58€



**PETTO
DI POLLO INTERO
SQ COOP**
2 pezzi, al kg
10,99-€

Sconto
20%

8,79€



OFFERTE VALIDE
DAL 15 AL 28 MAGGIO

**MINI SPIEDINI DI POLLO
O SUINO MARTINI**
300 g

~~5,30-€~~ al kg 17,67 €

Sconto
30%

3,71€

12,37 € al kg



**2 MAXBURGER DI BOVINO
ADULTO PIEMONTESE
FIOR FIORE**
300 g

~~5,88-€~~ al kg 19,60 €

Sconto Soci
25%

4,41€

14,70 € al kg

fiorfiore



Ogni giorno il meglio che **Conviene**

OFFERTE VALIDE
DAL 22 AL 28 MAGGIO

CETRIOLI
al kg

Conviene

1,38€



PEPERONI MISTI
1 kg

Conviene

1,98€



fiorfiore

LIMONI DI AMALFI
I.G.P. FIOR FIORE
750 g

Solo per i SOCI

2,28€

3,04 € al kg



ANGURIA BABY
al kg

Conviene

1,38€



COTOLETTE
DI LOMBO DI SUINO
FATTORIE NATURA
al kg

Conviene

7,48€



FESA DI TACCHINO
A FETTE
FATTORIE NATURA
800 g

~~11,65€~~ al kg 14,67 €

Sconto Soci

25%

8,73€

10,91 € al kg



OFFERTE VALIDE
DAL 15 AL 28 MAGGIO

SALSICCIA DI POLLO E TACCHINO
650 g



9,49€ al kg 14,60 €

Sconto
20%
Clienti

7,59€

11,68 € al kg



Sconto
40%
Soci

5,69€

8,75 € al kg

SALAMELLE TAGLIATE
PER GRIGLIA MERICCO
400 g

~~4,88€~~ al kg 12,20 €

Sconto

25%

3,66€

9,15 € al kg



Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Prezzi validi dal 15 al 28 maggio 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.


GAMBERO ARGENTINO
decongelato,
al kg
~~18,90-€~~

Sconto Soci
25%

14,17€



FILETTO DI SALMONE
150 g
~~5,90-€~~ al kg 39,34 €

Sconto
35%
3,83€
25,53 € al kg




SCHIACCIATINE
gusti assortiti,
250 g

Solo per i
SOCI **2,59€**
10,36 € al kg



FOCACCIA PUGLIESE MARGHERITA
al kg

Conviene

9,90€



ANACARDI TOSTATI NON SALATI COOP
150 g

Conviene  **coop**

2,28€
15,20 € al kg




TIRAMISÙ
500 g

Solo per i
SOCI **4,99€**
9,98 € al kg



TARTELLA ALLA FRUTTA
2 pezzi, 220 g

Conviene  **3,99€**
18,14 € al kg



ANANAS A CUBETTI COOP
250 g 



~~2,98-€~~ al kg 11,92 €

Sconto
15%
Clienti

2,53€
10,12 € al kg



Sconto
25%
Soci 

2,23€
8,92 € al kg

Ogni giorno il meglio che **Convieni**

Convieni

WÜRSTEL BLU WÜBER

4 pezzi,
100 g

0,99-€

al kg 9,90 €

Sconto 40%

0,59€

5,90 € al kg



Convieni

FORMAGGIO GALBANINO

270 g

Convieni

2,69€

9,96 € al kg



LINEA I FIRMATI ROVAGNATI

tipi e formati vari.
Esempio: prosciutto cotto,
100 g

Sconto 40%



TACCHINO ARROSTO COOP

150 g

2,19€

14,60 € al kg

gli SPESOTTI

coop



STRACCHINO ALTA QUALITÀ GRANAROLO

170 g

Convieni

1,69€

9,94 € al kg



LATTE UHT CANDIA

parzialmente scremato,
1 lt

1,59-€

Sconto 30%

1,09€



SALMONE AFFUMICATO RIUNIONE

250 g

Convieni

7,49€

29,96 € al kg



FORMAGGIO GRATTUGIATO FRESCO GRAN BIRAGHI

100 g

2,09-€

al kg 20,99 €

Sconto 25%

1,54€

15,40 € al kg



VALLÉ IL CREMOSO

250 g

2,99-€

al kg 11,96 €

Sconto 30%

2,09€

8,36 € al kg



YOGURT GRECO ZYMIL

bianco o alla fragola,
150 g

Convieni

0,99€

6,60 € al kg



PINSA ROMANA SNACK DI MARCO

130 g

2,13-€

al kg 16,39 €

Sconto 20% Clienti

1,69€

13,00 € al kg

Sconto 40% Soci

1,25€

9,62 € al kg



PIADINA ROMAGNOLA I.G.P. RICCIONE PIADINA

360 g

Convieni

1,89€

5,25 € al kg



SPALMIGIANA LA PARMIGIANA SPALMABILE VAMA

vaschetta,
200 g

3,99-€

al kg 19,95 €

Sconto 30%

2,79€

13,95 € al kg



Ai Soci Convieni di più



Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

SALAME NEGRONETTO

220 g

Solo per i SOCI

3,99€

18,14 € al kg



PROVOLONE CLASSICO AURICCHIO

200 g

Solo per i SOCI

2,89€

14,45 € al kg



DESSERT MILK PRO

gusti vari,
200 g

Solo per i SOCI

1,29€

6,45 € al kg



YOGURT BELLA VITA MERANO

senza lattosio, gusti vari,
2 x 125 g

Convieni

0,85€

3,40 € al kg



Più Sconto

Utilizza 5 Punti ricevi un ulteriore Sconto di

0,10€

Prezzo finale per i Soci

0,75€

3,00€ al kg

Prezzi validi dal 15 al 28 maggio 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

7

Prezzi validi dal 15 al 28 maggio 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Conviene

PIZZA REGINA CLASSICA MARGHERITA CAMEO

surgelata, 2 pezzi, 620 g



2,59€

4,18 € al kg



GAMBERI SGUSCIATI E SCOTTATI COOP

surgelati, 350 g



4,29€

12,26 € al kg



CORDON BLEU FINDUS

surgelati, 2 pezzi, 220 g



1,99€

9,05 € al kg



GELATO COPPA DEL NONNO CLASSICA MOTTA

6 pezzi, 390 g



3,69€

9,46 € al kg



GELATO NAPOLITANER LOACKER

264 g



3,59€

13,60 € al kg



GELATO BOUNTY

4 barrette, 156.4 g



2,79€

17,84 € al kg



GELATO MINI CLASSIC MAXIBON

6 pezzi, 360 g



2,99€

4,99€ al kg 13,87 €

CAPOLAVORI da Gustare

SALAME FELINO
I.G.P. BOSCHI
al kg
~~21,90 €~~

Sconto Soci
25%

16,40€

PETTO DI TACCHINO AL FORNO
al banco gastronomia, all'etto

Conviene

1,59€
all'etto (15,90 € al kg)

BRESAOLA CHIAVENNASCA
al banco gastronomia, all'etto

~~3,99 €~~ (al kg 39,90 €)

Sconto Soci
25%

2,99€
all'etto (29,90 € al kg)

PORCHETTA DI MAIALE ROSETTA
al banco gastronomia, all'etto

~~2,29 €~~ (al kg 22,90 €)

Sconto Soci
30%

1,60€
all'etto (16,00 € al kg)

SALAME MILANO
al banco gastronomia, all'etto

Conviene

1,59€
all'etto (15,90 € al kg)

BRESAOLA DELLA VALTELLINA
I.G.P. RIGAMONTI
pacco doppio, 2 x 90 g

~~9,98 €~~ al kg 55,45 €

Sconto
40%

5,98€
33,22 € al kg

PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ BUONO COME AL BANCO
2 x 110 g

~~5,80 €~~ al kg 26,37 €

Sconto
40%

3,48€
15,82 € al kg

PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ NAZIONALE CUORE ORO LENTI
al banco gastronomia, all'etto

Conviene

1,69€
all'etto (16,90 € al kg)

WÜRSTEL WUDY CLASSICO
2 x 300 g

~~3,69 €~~ al kg 6,15 €

Sconto
50%

1,84€
3,07 € al kg

STICKS DI SPECK I.G.P. CHRISTANELL
2 x 35 g

Solo per i
SOCI

2,19€
31,29 € al kg

TIGELLE FRESCHE GASTRONOMIA PICCININI
200 g

Sconto
20%

VERMENTINO RIVIERA LIGURE DI PONENTE D.O.C. DONNE DELLA TORRE
750 ml

~~10,99 €~~ al lt 14,66 €

Sconto Soci
30%

7,69€
10,25 € al lt

MORTADELLA CON PISTACCHIO FAVOLA
al banco gastronomia, all'etto

Conviene

1,49€
all'etto (14,90 € al kg)

TAGLIERE Gourmet

ABBINAMENTO
DA provare

MOZZARELLA
DI BUFALA CAMPANA
D.O.P. CIUFFO BUFALÉ

250 g
4,59 € al kg 18,36 €

Sconto Soci
30%

3,19€

12,76 € al kg



PINOT BIANCO
D.O.C. ALTO ADIGE
CANTINA
PRODUTTORI
BOLZANO

750 ml
9,59 € al lt 12,79 €

Sconto
25%

7,19€

9,59 € al lt



Vitigno: Pinot bianco
Gradi: 13%
Temperatura servizio: 10-12°C

Abbinamento: ottimo come
aperitivo, con pesce, volatili
e piatti vegetariani.

BIANCO

GRANA PADANO
D.O.P. GRATTUGIATO
AMBROSI

200 g
4,19 € al kg 20,95 €

Sconto
30%

2,90€

14,50 € al kg



GRANA PADANO
D.O.P. CASEIFICIO
SAN DONATO
VIRGILIO

200 g

Convieni

3,29€

16,45 € al kg



GORGONZOLA D.O.P.
DOLCE ARRIGONI

all'etto

Convieni

1,09€

all'etto (10,90 € al kg)



OFFERTA
DA NON
PERDERE



BURRATA DI BUFALA

con panna,
200 g

3,82 € al kg 19,10 €

Sconto
33%

2,55€

12,75 € al kg



STRACCIATELLA
CASEIFICIO PUGLIESE

200 g

Convieni

2,29€

11,45 € al kg



RICCOTTA
VALCOLATTE

250 g

Convieni

1,19€

4,76 € al kg



SQUAQUÌ
TOMASONI

250 g

4,49 € al kg 17,96 €

Sconto Soci
30%

3,14€

12,56 € al kg



CAPOLAVORI da Gustare

**FORMAGGIO
CAPRINO**
semistagionato,
all'etto

Conviene

2,05€

all'etto (20,50 € al kg)

**PECORINO
TOSCANO D.O.P.
PIENTINO**
all'etto

Conviene

1,69€

all'etto (16,90 € al kg)

**PROVOLA BIANCA
O AFFUMICATA
LA BRUGNANO**
all'etto

1,59€ (al kg 15,90 €)

Sconto Soci

25%

1,19€

all'etto (11,90 € al kg)

**FORMAGGIO
FONTAL**
circa 300 g,
all'etto

1,19€ (al kg 11,90 €)

**Sconto
20%**

0,95€

all'etto (9,50 € al kg)

**FORMAGGIO
LA GROTTA**
all'etto

Conviene

1,59€

all'etto (15,90 € al kg)

**ASIAGO PRESSATO
D.O.P. CHEESTÀ**
circa 350 g,
all'etto

1,39€ (al kg 13,90 €)

**Sconto
20%**

1,11€

all'etto (11,10 € al kg)

**PROVOLONE
VALPADANA D.O.P.
CHEESTÀ**
dolce, circa 250 g,
all'etto

1,69€ (al kg 16,90 €)

**Sconto
20%**

1,35€

all'etto (13,50 € al kg)

**PIEMONTINO
CHEESTÀ**
circa 500 g, all'etto

1,49€ (al kg 14,90 €)

**Sconto
20%**

1,19€

all'etto (11,90 € al kg)

**CANNONAU D.O.C.
LE BOMBARDE
CANTINA SANTA
MARIA LA PALMA**
750 ml

Conviene

3,99€

5,32 € al lt

**FORMAGGIO
PECORINO MORO
DI SARDEGNA**
all'etto

Conviene

1,89€

all'etto (18,90 € al kg)

**GUSTI DA
scoprire**

ROSSO
Vitigno: **Cannonau
di Sardegna 100%**
Gradi: **13%**
Temperatura servizio: **18-20°C**
Abbinamento: secondi piatti
importanti, arrostiti, selvaggina,
formaggi stagionati a pasta dura,
pecorini sardi, Parmigiano Reggiano
stravecchio.

Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

**TEROLDEGO
ROITALIANO
D.O.C.
MEZZACORONA**
750 ml

**Solo per i
SOCI**

3,90€

5,20 € al lt

ROSSO
Vitigno: **Teroldego Rotaliano**
Gradi: **13%**
Temperatura servizio: **16-18°C**

Abbinamento: si accompagna con arrostiti, grigliate e formaggi stagionati.

**GEWÜRZTRAMINER
ALTO ADIGE D.O.C.
WALCH**
750 ml

**Solo per i
SOCI**

10,90€

14,54 € al lt

BIANCO
Vitigno: **Gewürztraminer**
Gradi: **13,5%**
Temperatura servizio: **10-12°C**

Abbinamento: ottimo con crostacei come gamberetti o astice e pasti speziati, come aperitivo è perfetto abbinato a formaggi stagionati.

**SOAVE D.O.C.
CANTINA
DI SOAVE**
750 ml

**Solo per i
SOCI**

2,99€

3,99 € al lt

BIANCO
Vitigno: **Garganega**
Gradi: **12%**
Temperatura servizio: **8-9°C**

Abbinamento: perfetto con antipasti, zucche, pasta, pesce o carni bianche.

**RIBOLLA GIALLA
FRIULI COLLI
ORIENTALI D.O.C.
TENIMENTI CIVA**
750 ml

8,42€ al lt 11,23 €

**Sconto Soci
35%**

5,39€

7,19 € al lt

BIANCO
Vitigno: **Ribolla gialla**
(piccole percentuali di altre varietà locali)
Gradi: **12,5%**
Temperatura servizio: **12°C**

Abbinamento: perfetto su antipasti a base di molluschi o antipasti caldi di verdure. Da provare con pesci dalla polpa delicata come il branzino, l'orata, l'ombrina, il rombo, il san pietro in particolar modo.

**SAUVIGNON
FRIULI COLLI
ORIENTALI D.O.C.
CA' DEL GALLO**
750 ml

6,90€ al lt 9,20 €

**Sconto
30%**

4,79€

6,39 € al lt

BIANCO
Vitigno: **Sauvignon**
Gradi: **12,5%**
Temperatura servizio: **12-14°C**

Abbinamento: si abbinano a piatti di verdure, a preparazioni ricche in erbe aromatiche, a carne di maiale. Si sposa a meraviglia con la pasta al pesto genovese e con piatti piccanti.

**DOLCETTO D'ALBA
D.O.C.
FONTANAFREDDA**
750 ml

**Solo per i
SOCI**

4,89€

6,52 € al lt

ROSSO
Vitigno: **Dolcetto**
Gradi: **12,5%**
Temperatura servizio: **14-16°C**

Abbinamento: ottimo con primi piatti elaborati e formaggi di media stagionatura.

**BARBARESCO
D.O.C.G.
F.LLI GIACOSA**
750 ml

20,39€ al lt 27,19 €

**Sconto
40%**

12,19€

16,25 € al lt

ROSSO
Vitigno: **Nebbiolo**
Gradi: **14,5%**
Temperatura servizio: **18°C**

Abbinamento: si sposa egregiamente con arrostiti di carni e con la selvaggina da piuma.

**BONARDA
OLTREPÒ PAVESE
D.O.C.
CA' BERNINI**
750 ml

Conviene

3,99€

5,32 € al lt

ROSSO
Vitigno: **85% Croatina, 10% Barbera, 5% Ughetta di Canneto**
Gradi: **12,5%**
Temperatura servizio: **14-16°C**

Abbinamento: è un vino da tutto pasto. Ideale con salame, coppa, pancetta, cotechino. Senza dimenticare il tradizionale abbinamento con gli agnolotti e i risotti.

**VALTELLINA
SUPERIORE
D.O.C.G.
NINO NEGRI**
750 ml

**Solo per i
SOCI**

8,79€

11,72 € al lt

ROSSO
Vitigno: **Nebbiolo (Chiavennasca)**
Gradi: **13,5%**
Temperatura servizio: **16-18°C**

Abbinamento: ottimo con primi piatti saporiti, secondi di carne rossa e selvaggina.

13

Prezzi validi dal 15 al 28 maggio 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Conviene

PLUMCAKE YOGURT
MULINO BIANCO
330 g

2,49 € al kg 7,55 €

Sconto
40%

1,49 €

4,52 € al kg



TRIANGOLINI BIO
SI&NO MAIS
FIORENTINI
multipack,
6 x 20 g

Conviene

1,79 €

14,92 € al kg



PATATINE 1936
ANTICA RICETTA
SAN CARLO
sacchetto,
150 g

Conviene

1,59 €

10,60 € al kg



PASTA DI SEMOLA
LA MOLISANA
formati normali,
500 g



Conviene

0,79 €

1,58 € al kg

NUTELLA FERRERO
750 g

Conviene

5,99 €

7,99 € al kg



INTEGRATORE MAGNESIO
100% EFFERVESCENTE
VITARMONYL
67,2 g

Conviene

4,49 €

66,82 € al kg



RISO JASMIN
SOLIDAL COOP
500 g

2,19 € al kg 4,38 €

Sconto
20%

1,75 €

3,50 € al kg

Solidal



Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

CAFFÈ SPLENDID
CLASSICO
2 x 225 g

Solo per i
SOCI

5,39 €

11,98 € al kg



BISCOTTI GRANOLA
GALBUSERA
con frutta o cioccolato,
300 g

Solo per i
SOCI

1,69 €

5,63 € al kg



RISO ARBORIO
PRINCIPE
1 kg



BISCOTTO SALUTE
MONVISO
500 g

Solo per i
SOCI

2,99 €

5,98 € al kg



CEREALI NESQUIK
NESTLÉ
375 g

Solo per i
SOCI

2,59 €

6,91 € al kg



FONZIES
ORIGINAL
280 g

Solo per i
SOCI

2,59 €

9,25 € al kg



Solo per i
SOCI

3,29 €

Ogni giorno il meglio che **Convien**e

Conviene

**OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
CARAPELLI DELIZIA**
bottiglia,
750 ml



Conviene **4,59€**
6,12 € al lt

**CARNE DI MANZO
IN GELATINA SIMMENTHAL**
classica o con meno sale,
3 x 90 g



Conviene **3,59€**
13,30 € al kg

**FILETTI DI SGOMBRO
COOP**
al naturale,
125 g; sgocc. 90 g



1,99 € al kg 22,12 €
Sconto 20% **1,59€**
17,67 € al kg

**BEVANDA
A BASE DI FRUTTA COOP**
gusti vari,
6 x 200 ml

gli **Spesotti**



1,39€

1,16 € al lt



**ACQUA MINERALE
NATURALE
LEVISSIMA**
1.5 lt

Conviene

0,34€

0,23 € al lt



**COCA COLA, FANTA
O SPRITE**
4 x 660 ml

Conviene

3,75€

1,42 € al lt



PEPSI
gusti vari,
1.5 lt

1,50 € al lt 1,00 €

Sconto 30%

1,05€

0,70 € al lt



Amici a quattro zampe

**ALIMENTO UMIDO PER GATTI
GOURMET GOLD PURINA**
gusti vari,
4 x 85 g

2,99 € al kg 8,80 €

Sconto 30% **2,09€**
6,15 € al kg



**APERITIVO ALCOLICO
PRONTO MOJITO COOP**
3 x 200 ml

3,89 € al lt 6,49 €

Sconto 20%

3,09€

5,15 € al lt



**SPUMANTE
MÜLLER THURGAU
TRAMINER LEBOLLÈ**
750 ml

Conviene

3,69€

4,92 € al lt



Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

**ALIMENTO SECCO
PER GATTI
FRISKIES**
gusti vari, 2 kg

**Solo per i
SOCI**

4,19€

2,10 € al kg



**INSALATA PER RISO
O PER PASTA PEPERLIZIA
PONTI**
tipi e formati vari. Esempio: per riso classica, 350 g

**Solo per i
SOCI**

1,99€

5,69 € al kg



BIRRA ICHNUSA
660 ml

**Solo per i
SOCI**

1,25€

1,89 € al lt



**LAMBRUSCO
EMILIA I.G.T.**
amabile o secco,
1.5 lt



**MAIS DOLCE COTTO AL VAPORE
BONDUELLE**
3 x 150 g; sgocc. 420 g

**Solo per i
SOCI**

2,19€

5,21 € al kg



**MAIONESE
CLASSICA CALVÉ**
428 g

**Solo per i
SOCI**

1,89€

4,42 € al kg



5,19 € al lt 3,46 €

Sconto Soci 40%

3,09€

2,06 € al lt

Prezzi validi dal 15 al 28 maggio 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Conviene

DETERSIVO
PER LAVATRICE
IN POLVERE DASH
52 misurini,
2.6 kg

19,99-€ al kg 7,69 €

Sconto
40%

11,99€

4,61 € al kg



DETERSIVO LIQUIDO
PER LAVATRICE SOLE
41 misurini,
1.845 lt



Conviene

3,25€

1,76 € al lt

DETERSIVO
PER STOVIGLIE
SVELTO
3 x 980 ml



Conviene

4,69€

1,60 € al lt

NUOVO DETERGENTE
PER PAVIMENTI
AJAX
950 ml

Conviene → Soci Conviene
di Più

2,39€ 1,99€

2,52 € al lt 2,09 € al lt

CARTA IGIENICA
PULITO COMPLETO
SCOTTEX
4 rotoli

Conviene

2,59€

Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

NUOVO AMMORBIDENTE
COCCOLINO
tipi vari, 41 lavaggi,
952 ml

Solo per i
SOCI

2,50€

2,63 € al lt

CANDEGGINA
DELICATA BLU
OMINO BIANCO
2 lt

Solo per i
SOCI

2,39€

1,20 € al lt

CARTA CUCINA
ASSO ULTRA FOXY
2 maxi rotoli

Solo per i
SOCI

1,89€

DETERGENTE
DISINCROSTANTE
WC NET
gel, tipi vari,
800 ml

Solo per i
SOCI

1,49€

1,86 € al lt

CARTA IGIENICA
SETA MAXI FOXY
2 veli, decorato, 4 pezzi
+ 2 pezzi in omaggio

Solo per i
SOCI

2,79€

GRATIS
+2
ROTOLO

Ogni giorno il meglio che **Conviene**

**ASSORBENTI
NUVENIA**
tipi e formati vari

Conviene

1,49€



**PANNOLINI O MUTANDINO
BABY DRY PAMPERS**

pannolini: mini 62 pezzi, midi 56 pezzi,
maxi 48 pezzi, junior 44 pezzi, XL 34 pezzi;
mutandino: maxi 46 pezzi, junior 36 pezzi,
XL 30 pezzi, XXL 30 pezzi

Conviene

12,99€



**SALVIETTINE
BABYDRY PAMPERS**
170 pezzi + 40 pezzi in omaggio

Conviene

6,79€



**FAZZOLETTI TUTTI GIORNI
SCOTTEX**

4 veli, 9 fazzoletti x 12 pacchetti

Conviene

1,69€



**DISCHETTI STRUCCANTI
COOP**
140 pezzi

0,99€

**gli Spesotti
coop**



**SHAMPOO ANTIFORFORA
CLEAR**

esempio: Action 2in1,
225 ml

3,49€ al Lt 15,52 €

**Sconto
30%**

2,44€

10,84 € al Lt



Conviene

**DETERGENTE INTIMO
LACTACYD**

tipi vari,
200 ml

Conviene

1,89€

9,45 € al Lt



**GARNIER
Ultra
DOLCE
CARBONE
MAGNETICO
3 GIORNI
DI IDRATAZIONE**

**SHAMPOO O BALSAMO
ULTRA DOLCE GARNIER**

tipi e formati vari.
Esempio: shampoo carbone magnetico, 250 ml
2,74€ al Lt 10,96 €

**Sconto Soci
30%**

1,89€

7,56 € al Lt



**GARNIER
VITAMINA C
-43% MACCHIE
CLINICAMENTE TESTATO**

**LINEA PER LA CURA
E BELLEZZA DEL VISO
GARNIER**

tipi e formati vari.
Esempio: trattamento viso,
120 ml

**Sconto Soci
10%**



Oral-B

**LINEA
SPAZZOLINI
ELETTRICI
E TESTINE
DI RICAMBIO
ORAL B**

**Sconto Soci
30%**

**LINEA DENTIFRICI, COLLUTORI O
ACCESSORI MANUALI PER L'IGIENE
ORALE ORAL B**

esempio: dentifricio Pro-expert protezione professionale,
75 ml

4,49€ al Lt 69,87 €

**Sconto Soci
40%**

2,69€

35,87 € al Lt



30%
di rimborso

40%
di rimborso

E se acquisti almeno 2 prodotti Oral-B, di cui un **dentifricio**,
puoi vincere uno **Smartphone**

iniziativa "CASHBACK 100" valida dal 1/11 al 30/04/25. Conserva il documento d'acquisto (unico scontrino) e chiedi il rimborso entro 15 giorni. Puoi chiedere un solo
rimborso fino ad un massimo di 41000€. Prodotti comuni, contrattazioni di acquisto e termini e condizioni su www.oralb.it/concorso
ORAL-B CONCONSO valido dal 1/11 al 30/04/25. In palio un premio al mese. Montepremi 4.000.200 (IVA es.). Conserva il documento d'acquisto (unico scontrino).
Prodotto e distribuito e regolamento su www.oralb.it/concorso

Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

**LINEA PROTEZIONE
AMBRE SOLAIRE
GARNIER**

tipi e formati vari

**Sconto Soci
30%**



DEODORANTI BOROTALCO
tipi e formati vari, da 40 ml

**Solo per i
SOCI**

2,99€

19,93 € al Lt



**PALLONI SPORTIVI
BIO BALL**

assortiti. Esempio: super santos,
diametro 23 cm

5,90-€

Sconto
20%

4,72€



**BIO BALL
SQUADRE
CALCIO**

diametro 23 cm

Conviene

5,90€



PALLONE IN PVC

diametro 23 cm,
personaggi assortiti

5,90-€

Sconto Soci
20%

4,72€



GIOCHI ESTIVI

assortiti.
Esempio: pistola ad acqua 14 cm

Conviene

2,50€



GIOCHI MARE

assortiti

Conviene

1,99€



BOLLE DI SAPONE

assortite.

Esempio: spada bolle Stitch

4,99-€

Sconto
20%

3,99€



**PISTOLA
AD ACQUA**

personaggi assortiti

4,99-€

Sconto Soci
20%

3,99€



**POLTRONA ACCIAIO
IN TEXTILENE BLU
GRAVITY**

46,90-€

Sconto Soci
20%

37,52€



**SEDIA
PIEGHEVOLE
MARE HONOLULU**

con braccioli, 56 x 80 x h58 cm,
struttura in acciaio

Conviene

24,90€



Le cose

**OMBRELLONE MARE
BIG LE COSE**

alette laterali, telo protezione UV,
220 cm, palo in acciaio con snodo
per inclinazione

Conviene

20,90€



ARRIVA l'estate

FINO AL 4 GIUGNO



POLO DONNA KAPPA
modello maltax, taglie e colori assortiti
19,90-€

Sconto Soci

30%

13,93€



ARIA DI Mare

Vacanza o week end al mare?
In Coop trovi tutto il necessario
per un'attrezzatura perfetta da spiaggia.
Teli colorati, stuoie, ombrelloni
e set da snorkeling.
Risparmio e relax sono garantiti!

POLO UOMO KAPPA
modello maltax,
taglie e colori assortiti
19,90-€

Sconto Soci

30%

13,93€



T-SHIRT UOMO
100% COTONE
CARRERA
taglie e colori assortiti

Conviene

12,90€



BERMUDA UOMO CARRERA
con tasconi e coulisse in vita, gabardina leggera,
taglie e colori assortiti
29,90-€

Sconto Soci

20%

23,92€



CIABATTE DONNA
INBLU
modello stevia, misure assortite
12,90-€

Sconto Soci

20%

10,32€



KALANCHOE GARDENLINA MIX
vaso diametro 15 cm

Conviene

4,90€



TAGETE, BEGONIETTA
O FIOR DI VETRO
vaso diametro 10,5 cm

Conviene

0,90€



GAZANIA MIX
vaso diametro 13 cm

Conviene

3,50€



Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Prezzi validi fino al 4 giugno 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 15 al 28 maggio 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

**PASTA SFOGLIA RETTANGOLARE
O ROTONDA CON FARINA INTEGRALE**
230 g

Sconto
30%

www.buitoni.it

Partecipa alle Assemblee dei Soci e vota il Bilancio 2024 Nova Coop

Il materiale informativo sulle
modalità di voto e svolgimento
delle Assemblee sarà pubblicato
sul sito www.novacoop.it
e presente materialmente
in negozio dal 17 maggio.

Il voto nei punti vendita
- dal **19 al 25 maggio** compresi.
Da **lunedì a domenica 9.30/13.00 – 14.30/19.00**
(fatte salve riduzioni di orario di apertura del punto
vendita, controlla gli orari di apertura
su www.novacoop.it).

Le 21 Assemblee in presenza
- dal **26 maggio** all' **12 giugno** compresi.
Il calendario delle Assemblee è disponibile
su www.novacoop.it e consultabile anche
presso i **Punti Vendita**.

* Il buono sconto è usufruibile solo dai Soci Nova Coop dietro presentazione della Carta Socio, su una spesa massima di 150 euro per ogni
buono, non cumulabili, validi in tutti i Supermercati e Ipermercati Nova Coop e utilizzabili entro il 31/10/2025. Sono esclusi i prodotti delle
seguenti categorie: edicola, i farmaci OTC e SOP, farmaci veterinari, latte per lattanti 0-6 mesi, pagamento utenze e relative commissioni,
tessere telefoniche e televisive satellitari e digitale terrestre, libri e libri di testo, Coop Shop e acquisti online, carte regalo Coop, gift card e
smart box, biglietti, Coop e Ipercoop Ottica, Corner oro, buoni solidarietà, contributi premi, contrassegni autostrade.

** I prodotti omaggio devono essere ritirati entro il 31/07/2025.

Tutti i Soci, esclusi i deleganti,
che esprimeranno il proprio voto
secondo le modalità ammesse
avranno diritto a **due buoni
sconto del 10%*, un pacco di
pasta di semola da 500gr Coop
e una passata di pomodoro
100% italiano da 500g**.**



Offerte valide nei supermercati Novacoop di:

Provincia di Torino
Avigliana
Centro Comm. Le Torri
C.so Laghi, 84
tel. 011 9341020

Giaveno
Via della Cartiera, 4/a
tel. 011 932601

Rivoli
Centro Comm. La Piazzetta
Via Nizza, 15/A
tel. 011 9584278

Torino
C.so Molise, 7
tel. 011 7397157

Torino
C.so Novara, 112
tel. 011 850030

Torino
Via Botticelli, 85
tel. 011 205771



**IL TUO VOLANTINO
SEMPRE CON TE!**
Scopri le offerte su
www.novacoop.volantinocoop.it

**Entra nel mondo
Coop direttamente
dal tuo telefonino!**

Gli orari dei nostri Supermercati
li trovi su www.coop.it
Seguici su

Servizio filo diretto
Numero Verde
800-238380

**SCARICA
LA NUOVA APP.**

Prodotto
con carta premiata
dalla EU Ecolabel
n. reg. FI/11/001,
fornita da UPM

Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant è adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 0161.299111. Si informa l'affezionata clientela che non saranno venduti ai singoli quantità di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantità limite sono precisate per ciascun prodotto). Ciò al fine di evitare acquisti che per quantità possano snaturare l'attività del supermercato, volta essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra l'altro, salvaguardare la totalità dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.